
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22_645200605 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 21.9.2022 09:56  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

21.09.2022-15.11.2022 CZK   173 194,85 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 34769/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Strančice, žst. - výpravní budova 

číslo popisné 39, parcelní číslo 40 

IC6000385918  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Žst. Strančice, výpravní budova - příprava pro montáž mincovníku       1,000    173 194,85  
Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JPF01SQK, IC6000385918 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 23.09.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                          jméno: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r. 
           funkce: přednosta Správy pozemních staveb                            funkce: obchodní ředitel



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22_645200605  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás přípravu pro montáž mincovníku, žst. Strančice, výpravní budova, IC6000385918, číslo popisné 39, parcelní číslo 40  v 
rozsahu zadání. Zakázka: E211JPF01SQK, ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí 
faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební 
deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky a 
zveřejnění v Registru smluv MVCR a po převzetí staveniště dne 23.09.2022 v 11:00 hod.. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, 
David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:    173 194,85  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Ihned po zveřejnění objednávky Registru smluv MVČR 

Lhůta pro dokončení Díla: 21.09.2022-15.11.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Strančice, výpravní budova, IC6000385918, číslo popisné 39, parcelní číslo 40 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Po předání Díla bude vystavena faktura 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Strančice Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Strančice - příprava pro montáž mincovníku

173 194,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Strančice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Strančice - příprava pro montáž mincovníku

0,00 0,00

Strančice - příprava pro montáž mincovníku

20. 9. 2022

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strančice - příprava pro montáž mincovníku

01 - Strančice - příprava pro montáž mincovníku

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    741009 - Ostatní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

01 - Strančice - příprava pro montáž mincovníku

Strančice - příprava pro montáž mincovníku

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612315211
Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách

kus 8,000 0,00

2 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 8,400 0,00

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 6,174 0,00

4 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00

5 M 55331487.R

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm - KERVAL typ 

YHKT/eo,kapsový pant OZ 34 ,

kus 2,000 0,00

D 741009 Ostatní 0,00
6 K Pol80 Protipož ucpávka  INTUBEX do 15x80x30 kpl 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 42,000 0,00

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,890 0,00

9 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 3,000 0,00

10 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 6,000 0,00

11 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,268 0,00

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,268 0,00

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,073 0,00

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,268 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,268 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
17 K 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 30,000 0,00

18 K 21081013 uložení kabelu Cu(-CYKY) do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 30,000 0,00

19 K 7492751024

montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky 
včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení 
žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tru

ks 2,000 0,00

20 K 741320103
Montáž jističů Jednopolových nn do 25A s krytem se 
zapojením vodičů

ks 1,000 0,00

21 K 35822109.R jistič kombinovaný 2P 10A 1f  0,03A ks 1,000 0,00

22 K 38229006.R zámek elektrický BEFO ks 2,000 0,00

23 K 742320001 Montáž elektrického zámku ks 2,000 0,00

24 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus 2,000 0,00

25 K 1222272 zdroj relé elektronického zámku kus 2,000 0,00

Strančice - příprava pro montáž mincovníku

01 - Strančice - příprava pro montáž mincovníku

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 8500046660 UTP Cat 6 (do každého mincovníku 2ks) m 45,000 0,00

27 K 742121001 Montáž UTP m 45,000 0,00

28 K 311317 krabice odbočná s víčkem, včetně svorkovnice ks 2,000 0,00

29 K 741112001 montáž a zapojení krabice odbočná s výstrojí ks 2,000 0,00

30 K R 100531
elektroinstalační lišta s krytem, plastová, bílá 20x15, 
40x20mm

m 16,000 0,00

31 K 741110511 montáž lišta vkládací s víčkem do 60mm m 16,000 0,00

32 K 310237281 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,90m ks 2,000 0,00

33 K 612325203 omítka na stěně/jednotl.plocha do 1,00m2/vč.malty ks 1,000 0,00

34 K R.7 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kpl 2,000 0,00

35 K R.9 Uvedení do provozu kpl 2,000 0,00

36 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč včetně 
výchozí revize a revize "D" dle vyhl. č. 100,příl. č.4

kus 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

37 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 0,00

38 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

39 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 

900x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

40 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus 2,000 0,00

41 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 2,000 0,00

42 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 2,000 0,00

43 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 2,000 0,00

44 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 0,00

45 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

46 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty - ZÁRUBEŇ

m2 0,720 0,00

47 K 771573912
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 6 do 
9 ks/m2

kus 8,000 0,00

48 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 0,500 0,00

49 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

50 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,000 0,00

51 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,000 0,00

52 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

53 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubeň

m2 6,240 0,00

54 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 6,240 0,00

55 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 6,240 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

56 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 220,000 0,00

57 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 220,000 0,00

58 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 220,000 0,00

59 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 220,000 0,00

60 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 220,000 0,00

61 K 784151051
Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v 
místnostech v do 3,80 m

m2 5,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 42,000 0,00

63 M
HST.5907758504

895
zakrývací fólie 4 x 5 m standard 4-5 µm kus 3,000 0,00

64 K 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m m2 220,000 0,00

65 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 220,000 0,00

66 K 784211101.1
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 200,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
67 K VRN 1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akce do 500 000Kč 
včetně

% 0,00

Strana 7 z 7


		2022-09-23T10:56:28+0000




